TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
ROL DE RESPONSAVEIS
(Instrugdo Normativa TCU 84/2020 c/c Portaria TRE/SE 390/2020)
MES JANEIRO — ANO 2022

A NATUREZA DA 0 5 i ENDERECO DE CORREIO
NOME CPF CARGO/FUNCAO RESPONSABILIDADE PERIODO DE GESTAO ATO/PORTARIA COM PUBLICACAO ELETRONICO INSTITUCIONAL
Des. Roberto Eugénio da Fonseca Porto XXX.159.XXX-XX Presidente Ordenador de Despesas De 01 a 31/01/2022 Termo de Posse n® 3/2021, de 09/02/21 e Comunicagéo Interna rporto@tjse.jus.br

25/2022-GAB/PRES, de 01/02/2022.

Rubens Lisbéa Maciel Filho

XXX.801.XXX-XX

Diretor-Geral

Ordenador de Despesas por
Delegagéo

De 01 a 06/01/2022, de 08 a
10/01/2022 e de 12 a 31/01/2022*

Ato 19, de 11/01/16, publicado no DOU n° 7, de 12/01/16, Segéo 2, pg. 44 —
nomeagc&o para o cargo de Diretor-Geral, CJ-4.

rubens.filho@tre-se.jus.br

Norival Navas Neto

XXX.345.XXX-XX

Secretario de Administragéo,
Orgcamento e Finangas

Gestor Orgamentario e
Financeiro

De 01 a 09/01/2022 e de 20 a
31/01/2022

Ato 192, de 25/11/21, publicado no DOU n° 223, de 29/11/21, Seg&o 2, pg. 50 —
nomeacé&o do servidor para o cargo de Secretario da SAO, CJ-3.

norival.neto@tre-se.jus.br

Maria Alejandra Pérez de Machado

XXX.661.XXX-XX

Secretaria de Administragéo,
Orgamento e Finangas Substituta

Gestora Orgamentaria e
Financeira Substituta

De 10 a 19/01/2022

Portaria 7, de 14/01/22 - designagéao da servidora para exercer o cargo de
Secretario da SAO, CJ-3. Publicada no DJE em 17/01/22.

alejandra.machado@tre-se.jus.br

José Carvalho Peixoto

XXX.280.XXX-XX

Secretario de Tecnologia da
Informagao

Responsavel pela Tecnologia da|
Informagéo

De 01 a 30/01/2022

Ato 144, de 10/07/19, publicado no DOU n° 133, de 12/07/19, Seg&o 2, pg. 69 —
nomeagc&o do servidor para o cargo em comissdo de Secretario da STI, CJ-3.

jose.peixoto@tre-se.jus.br

Evandro Lima Nascimento

XXX.773.XXX-XX

Secretario de Tecnologia da
Informagéo Substituto

Responsavel pela Tecnologia da
Informagéo Substituto

Dia 31/01/2022

Portaria 66, de 28/01/22 - designagao do servidor para exercer o cargo de
Secretario da STI, CJ-3. Publicada no DJE de 31/01/22.

evandro.nascimento@tre-se.jus.br

Luciano Augusto Barreto Carvalho

XXX.536.XXX-XX

Secretario de Gestao de Pessoas

Gestor de Pessoal

De 01 a 31/01/2022

Ato 11, de 25/03/03, publicado no DOU n° 60, de 27/03/03, Seg&o 2, pg. 36 —
nomeagcao do servidor para o cargo de Secretério da SGP, CJ-3.

luciano.carvalho@tre-se.jus.br

/Adail Vilela de Almeida

XXX.379.XXX-XX

Coordenador de Auditoria Interna

Responsavel pela Auditoria
Interna

De 01 a 06/01/2022, de 15 a
16/01/2022 e de 25 a 31/01/2022

Ato 169, de 26/06/20, publicado no DOU n° 123, de 30/06/20, Sec¢éo 2, pg. 62 —
nomeagc&o do servidor para o cargo em comissdo de Coordenador da COAUD,
CJ-2.

adail.vilela@tre-se.jus.br

Silvania Martins de Santana

XXX.622.XXX-XX

Coordenadora de Auditoria Interna
Substituta

Responsavel pela Auditoria
Interna Substituta

De 07 a 14/01/2022 e de 17 a
24/01/2022

Portaria 72, de 31/01/19 - designagéao da servidora para exercer o cargo em
icomissao de Coordenadora da COAUD, CJ-2. Publicada no DJE de 05/02/19.

silvania.santana@tre-se.jus.br

Sergio Roberto Cavalcanti Pereira

XXX.427 XXX-XX

Chefe da Secgéo de Licitagdes

Gestor de Licitagdes

De 01 a 06/01/2022, de 22 a
23/01/2022 e de 29 a 30/01/2022**

Portaria 797, de 31/07/17 — designagéo do servidor para exercer a chefia da
SELIC, FC-6. Publicada no DJE de 01/08/17.

sergio.roberto@tre-se.jus.br

\Walkeline Fraga Dias

XXX.076.XXX-XX

Chefe da Segéo de Licitagdes
Substituta

Gestora de Licitagdes Substituta

De 07 a 17/01/2022 e de 19 a
21/01/2022

Portaria 55, de 25/01/22 - designagao da servidora para exercer a chefia da
SELIC, FC-6. Publicada no DJE em 26/01/22.

walkeline.dias@tre-se.jus.br

Patricia Sales de Oliveira

XXX.472 XXX-XX

Chefe da Segéo de Gestéo de
Patriménio

Responsavel pela Gestédo do
Patriménio - Bens Méveis e
Iméveis

De 01 a 09/01/2022 e de 20 a
31/01/2022

Portaria 792, de 31/07/17 — designagéo da servidora para exercer a chefia da
SEPAT, FC-6. Publicada no DJE de 01/08/17.

patricia.sales@tre-se.jus.br

José Hora de Almeida Neto

XXX.197 XXX-XX

Chefe da Se¢édo de Gestao de
Patrimonio Substituto

Responsavel pela Gestédo do
Patriménio - Bens Méveis e
Iméveis Substituto

De 10 a 19/01/2022

Portaria 72, de 31/01/19 — designagéo do servidor para exercer a chefia da
SEPAT, FC-6. Publicada no DJE de 05/02/19.

jose.neto@tre-se. jus.br

Willams Vieira Amorim

XXX.600.XXX-XX

Chefe da Segéo de Gestao de
Almoxarifado

Responsavel pelo Almoxarifado

De 01 a 06/01/2022, de 08 a
09/01/2022 e de 30 a 31/01/2022

Portaria 1097, de 28/11/19 — designagao do servidor para exercer a chefia da
SEALM, FC-6. Publicada no DJE de 02/12/19.

willams.amorim@tre-se.jus.br

Gicelda Cortes Santos

XXX.837 . XXX-XX

Chefe da Segéo de Gestao de
Almoxarifado Substituta

Responsavel pelo Almoxarifado
Substituta

Dia 07/01/2022 e de 10 a 29/01/2022

Portaria 72, de 31/1/19 - designagédo da servidora para exercer a chefia da
SEALM, FC-6. Publicada no DJE em 05/02/19.

gicelda.cortes@tre-se.jus.br

Chefe da Sec¢édo de Transporte

De 01 a 06/01/2022, de 08 a

Portaria 802, de 31/07/17 — designagéo do servidor para exercer a chefia da

Lafayette Franco Sobral Junior XXX.973.XXX-XX Institucional Gestor de Transportes 09/01/2022 e de 22 a 31/01/2022 SESET, FC-6. Publicada no DJE de 01/08/17. A SESET teve nome alterado lafayette. junior@tre-se.jus.br
para SETIN pela Resolugdo TRE/SE 16/2021.
Sérgio Luiz Perini XXX.820 XXX-XX Chefe da Seg¢éo de Transporte Gestor de Transportes Dia 07/01/2022 e de 10 a 21/01/2022 Portaria 51, de 25/01/22 - designagéao do servidor para exercer a chefia da sergio.perini@tre-se.jus.br

Institucional Substituto

Substituto

SETIN, FC-6. Publicada no DJE de 26/01/22.

Marcos Vinicius Santos Muniz Prado

XXX.929. XXX-XX

Chefe da Secéo de Obras e
Servigos de Engenharia

Responsavel pela Engenharia

De 01 a 06/01/2022, de 08 a

09/01/2022 e de 30 a 31/01/2022***

Portaria 805, de 31/07/17 — designagéo do servidor para exercer a chefia da
SEENG, FC-6. Publicada no DJE de 01/08/17.

marcos.prado@tre-se.jus.br

Martha Maria de Paula Valente Rodrigues

XXX.424 XXX-XX

Chefe da Seg¢&o de Contabilidade
Gerencial

Responsavel pela Conformidade
Contabil

De 01 a 31/01/2022

Portaria 790, de 31/07/17 — designag&o da servidora para exercer a chefia da
SECOG, FC-6. Publicada no DJE de 01/08/17.

martha.valente@tre-se.jus.br

Micheline Barboza de Deus

XXX.362.XXX-XX

Chefe da Segéo de Gestao de
Documentos

Responsavel pelo Arquivo

De 01 a 13/01/2022 e de 15a
24/01/2022****

Portaria 768, de 14/10/20 — designagéo da servidora para exercer a chefia da
SEDOC, FC-6. Publicada no DJE de 16/10/20.

micheline.deus@tre-se.jus.br

/Adenilda Pereira da Silva

XXX.331.XXX-XX

Chefe da Segéo de Gestéo de
Documentos Substituta

Responsavel pelo Arquivo
Substituta

De 25 a 31/01/2022

Portaria 59, de 27/01/22 - designagao da servidora para exercer a chefia da
SEDOC, FC-6. Publicada no DJE de 28/01/22.

adenilda.silva@tre-se.jus.br

Lidia Cunha Mendes de Matos

XXX.290.XXX-XX

Assistente VI da EJE-SE
(Secretaria-Geral)

Responsavel pela Biblioteca

De 01 a 31/01/2022

Portaria 219, de 13/04/21 — designacéo da servidora para exercer a fungéo de
Assistente VI da EJE-SE, FC-6. Publicada no DJE de 15/04/21.

lidia.matos@tre-se.jus.br

* Titular afastado sem substituto nos dias 07 e 11/01/2022
** Titular afastado sem substituto nos dias 18, 24, 25, 26, 27, 28 e 31/01/2022

*** Titular afastado sem substituto no dia 07/01/2022 e no periodo de 10 a 29/01/2022
**** Titular afastada sem substituto no dia 14/01/2022
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